
UCHWAŁA NR XXIX/221/2021 
RADY  POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie: powierzenia przez Powiat Sztumski zadań własnych Gminie Dzierzgoń w zakresie 
utrzymania dróg powiatowych na terenie miasta Dzierzgoń w 2022 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3, art.12, ust. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu Sztumskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Powierza się Gminie Dzierzgoń do realizacji zadania własne Powiatu w zakresie utrzymania dróg 
powiatowych miejskich na terenie miasta Dzierzgoń w 2022 roku. 

2. Wykaz dróg powiatowych miejskich przeznaczonych do utrzymania na terenie miasta Dzierzgoń stanowi 
załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Powiat przekaże Gminie Dzierzgoń dotację celową na wykonanie zadań o których mowa w § 1 
pkt. 1 w kwocie 138 500,00 zł. 

§ 2.  

Powierzenie zadań, o których mowa w § 1 pkt. 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Powiatem Sztumskim, a Gminą Dzierzgoń. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Dobrosława Frączek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9C3D87-E1DE-42A8-8EB1-229F89961855. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XXIX/221/2021  

Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 24 listopada 2021 roku  

 

 
 

 

Wykaz dróg powiatowych miejskich - ulic na terenie miasta Dzierzgoń 

 

Lp. Nr drogi Nazwa ulicy Długość drogi w km 

1 3135G Dojazd so stacji PKP 0,245 

2 3138G ul. Betoniarzy 0,415 

3 3148G ul. Pogodna 0,488 

4 3151G ul. Przemysłowa/Limanowskiego 0,720 

5 3153G ul. 1 Maja 0,185 

6 3155G ul. Przytulna  0,235 

7 3156G ul. Porzeczkowa 0,146 

8 3157G ul. Ogrodowa 0,454 

9 3158G ul. Żeromskiego 0,113 

10 3161G ul. Okrzei 0,251 

11 3162G ul. Mickiewicza 0,095 

12 3163G ul. Linki 0,115 

13 3165G Plac Kościuszki 0,165 

14 3100G ul. Słowackiego 0,586 

15 3114G ul. Słoneczna 0,834 

16 3122G ul. Wojska Polskiego 0,993 

   Razem 6,040 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9C3D87-E1DE-42A8-8EB1-229F89961855. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 5 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 ze zm.) stanowi, że Powiat może zawierać porozumienia w sprawie powierzenia 
prowadzenia zadań publicznych z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego, a także 
z województwem, na którego obszarze znajduje się terytorium powiatu. 

 
W celu usprawnienia prac związanych z bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych 

miejskich na terenie miasta Dzierzgoń, Gmina Dzierzgoń wyraziła wolę przejęcia jako zadanie 
zlecone utrzymania dróg powiatowych na terenie miasta Dzierzgoń obejmujące: 

 
– wykonywanie remontów cząstkowych ulic, 
– wykonywanie remontów chodników, 
– remonty oznakowania pionowego i poziomego ulic, 
– usuwanie wiatrołomów, 
– okaszanie zieleni w pasie dróg, 
– sprzątanie ulic i chodników,  
– zimowe utrzymanie ulic i chodników (odśnieżanie, usuwanie śliskości) 
– inne prace wskazane i uzgodnione przez Starostwo. 

 
Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9C3D87-E1DE-42A8-8EB1-229F89961855. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

